
ΑΡΙ ΣΤΟΤΕΛΕΙ Ο ΠΑ ΝΕ ΠΙ ΣΤ Η ΜΙ Ο ΘΕΣ ΣΑΛΟ ΝΙ Κ ΗΣ ■  5 4 1 24  ΘΕ ΣΣΑΛ Ο ΝΙ ΚΗ ■  Τ ηλ .  Κέν τ ρ ο 2 3 10 9 9  6 0 00 ■  w w w . aut h . g r  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                          
Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού                              
                                                                                 

  Πληροφορίες: Η. Πετρίδης  Θεσσαλονίκη 7 Σεπτεμβρίου 2017 
Τηλ.: 2310 99 5190    Fax: 2310  99 6788 
e-mail: admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

Κτίριο: Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

 Αριθμ. Πρωτ. : 29279 
 
 
ΛΗΞΗ: 7/11/2017 ΦΕΚ: 848/29.8.2017 τ.Γ’ 

 

                        
 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση     
             θέσεων  καθηγητών                                         
 
Σχετικά:  
 
 
    Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων καθηγητών, του Τμήματος Γεωλογίας 
και του Τμήματος Κινηματογράφου και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο 
φύλλο της Εφημερίδας σας. 
    Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (Τμήμα Δαπανών – 
Προϊσταμένη κ. Μαγδαληνή Φράγκου – Αλεξοπούλου) του Πανεπιστημίου: 

1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 
τ. Β΄) και  

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
    Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, 
με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
           

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
 

                                                                                      (υπογραφή)* 
 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.                                                                       
                                                                                   
                       
   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       *Το πρωτότυπο τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας 
 
 

29278/29-8-2017, 29275/29-8-2017, 29272/29-8-2017, 
29285/29-8-2017, 18299/26-4-2017, 18294/26-4-2017, 
18201/20-4-2017, 17725/20-4-2017, 18298/26-4-2017 

ΠΡΟΣ 
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
[όπως Πίνακας Αποδεκτών] 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
με τη συνημμένη προκήρυξη 
▬ Τμήμα Κινηματογράφου 
▬ Τμήμα Γεωλογίας 
▬ Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης  
  (Τμήμα Δαπανών) 

▬ Τμήμα Διασύνδεσης 
 



ΑΡΙ ΣΤΟΤΕΛΕΙ Ο ΠΑ ΝΕ ΠΙ ΣΤ Η ΜΙ Ο ΘΕΣ ΣΑΛΟ ΝΙ Κ ΗΣ ■  5 4 1 24  ΘΕ ΣΣΑΛ Ο ΝΙ ΚΗ ■  Τ ηλ .  Κέν τ ρ ο 2 3 10 9 9  6 0 00 ■  w w w . aut h . g r  
 

 
 
                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
 
 
ΤΟΠΙΚΕΣ:                             ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ                                                  
                                               ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ 
 
ΑΘΗΝΩΝ:                             ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ                                      
                                                ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                                                ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 
 
ΠΑΤΡΩΝ:                              ΠΡΩΪΝΗ ΓΝΩΜΗ 
 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ:                       ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ:                       ΠΑΤΡΙΣ 
 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ:                        ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ  
 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ:                     ΧΡΟΝΟΣ 
 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ:                      ΕΜΠΡΟΣ 
 
ΒΟΛΟΥ:                                ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ 
 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ:                          ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ:                            ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ:                           ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ 
 
ΧΑΝΙΩΝ:                               ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ 
 
ΚΟΖΑΝΗΣ:                            ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΡΙ ΣΤΟΤΕΛΕΙ Ο ΠΑ ΝΕ ΠΙ ΣΤ Η ΜΙ Ο ΘΕΣ ΣΑΛΟ ΝΙ Κ ΗΣ ■  5 4 1 24  ΘΕ ΣΣΑΛ Ο ΝΙ ΚΗ ■  Τ ηλ .  Κέν τ ρ ο 2 3 10 9 9  6 0 00 ■  w w w . aut h . g r  
 

 
____________________________________________________________________________________________ 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων καθηγητών 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

     
Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 
καθηγητών:  
 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ (τηλ.Γραμματείας 2310998450 e-mail: info@geo.auth.gr) 
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Ορυκτολογία-Πετρολογία» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2836) 
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Κοιτασματολογία-Γεωχημεία» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2838) 
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Ατμοσφαιρικό Περιβάλλον-Αέρια Ρύπανση» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2842) 
 
ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (τηλ.Γραμματείας 2310997161 e-mail: info@film.auth.gr ) 
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Παραγωγή και Διεύθυνση Παραγωγής Κινηματογράφου» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2840) 
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Σκηνογραφία-Ενδυματολογία Κινηματογράφου» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2841) 
 
Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 848/29-08-2017 τ.Γ΄ (ημερ.κυκλ. 30-08-2017) και η 
προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει στις 7 Νοεμβρίου 2017. 
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 
αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
“ΑΠΕΛΛΑ”(https:// apella .minedu.gov.gr) και κατατίθενται και σε ένα αντίτυπο σε έντυπη μορφή 
στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mail. 
 

Θεσσαλονίκη,  07/09/2017 
Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών 

 
                                                                                       (υπογραφή)* 

 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 


		2017-09-07T07:42:11+0300
	Vasileios Volkos




